SKU: KLIMA160WHT
Klimaitalia
Armadio Frigo Refrigerato Ventilato Modello
KLIMA160WHT
Descrizione
Frigo vetrina bibite ventilata
Il frigo vetrina bibite ventilata è caratterizzato da una superficie esterna in lamiera preverniciata con
trattamento anticorrosione e da una superficie interna in ABS. Il controllo della temperatura è gestito
da termostato elettronico.
Specifiche tecniche dettagliate
La rumorosità è pari a 38 dB. Lo spessore dell’isolamento è di 45 mm. Lo sbrinamento è automatico
a fermata compressore. L’illuminazione interna è affidata a 2 LED posizionati a destra e sinistra. La
porta è reversibile.
Le mensole in legno ad estrazione cassetto sono 4, con dimensioni 413x428 mm, più 1 cassetto da
405x270x150 mm. I piedini sono 4. Il voltaggio è 220-240 V. La frequenza è 50 Hz.
Il refrigerante utilizzato è R600A. L’assorbimento è pari a 160 W. Il consumo di energia è di 1,0
kWh/24h.
Capacità e configurazione d’uso
Le 4 mensole in legno ad estrazione cassetto da 413x428 mm e il cassetto da 405x270x150 mm
consentono di organizzare le bibite su più livelli e in uno spazio dedicato a cassetto all’interno del
frigo vetrina. La presenza di 4 piedini permette il corretto posizionamento dell’unità in funzione del
piano di appoggio.
Vantaggi per uso professionale
Il frigo vetrina bibite ventilata con superficie esterna in lamiera preverniciata anticorrosione, interno
in ABS, termostato elettronico, rumorosità 38 dB, isolamento da 45 mm, sbrinamento automatico a
fermata compressore, illuminazione a 2 LED, porta reversibile, 4 mensole in legno ad estrazione
cassetto, 1 cassetto, 4 piedini, voltaggio 220-240 V, frequenza 50 Hz, refrigerante R600A,
assorbimento 160 W e consumo 1,0 kWh/24h è orientato all’esposizione refrigerata di bibite.
Frigo vetrina bibite ventilata.
Superficie esterna: lamiera preverniciata con trattamento anticorrosione.
Superficie interna: ABS.
Termostato: elettronico.
Rumorosità: 38 dB.
Spessore isolamento: 45 mm.
Sbrinamento: automatico a fermata compressore.
Illuminazione: 2 LED (destra e sinistra).
Reversibilità porta: sì.
Mensole in legno ad estrazione cassetto: 4 da 413x428 mm.
Cassetto: 1 da 405x270x150 mm.
Piedini: 4.
Voltaggio: 220-240 V.
Frequenza: 50 Hz.
Refrigerante: R600A.
Assorbimento: 160 W.
Consumo energia: 1,0 kWh/24h.
Scheda Tecnica
Attributo Valore
Altezza (cm) 160
Capacità LT 263
Lunghezza (cm) 54
Profondità (cm) 57,2
Temperatura °C 0 / 20
Model Number for EPREL KLIMA 160 WHT